
Linia: Sanniki – Pacyna - Rybie -Szczawin Kościelny- Gostynin

Komunikacja zwykła

Rozkład Jazdy na okres od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Kurs
S   Oznaczenie kursu   S

czas km Przystanek km czas

14:40 - 0,0 0,0 1 33 0,6 42,0 00:01 07:11
| |  - - - Gostynin ul. Kościuszki 32 0,6 41,4 00:01 07:10

14:42 00:02 1,2 1,2 2 Gostynin ul.18-go Stycznia II 31 1,0 40,8 00:01 07:09

14:43 00:01 2,2 1,0 3 Gostynin ul.18-go Stycznia I 30 2,2 39,8 00:03 07:08

14:46 00:03 4,4 2,2 4 Skoki Szpital 29 1,6 37,6 00:03 07:05

14:49 00:03 6,0 1,6 5 Skoki 28 1,5 36,0 00:02 07:02

14:51 00:02 7,5 1,5 6 Mościska 27 2,5 34,5 00:03 07:00

14:54 00:03 10,0 2,5 7 26 1,5 32,0 00:03 06:57

14:57 00:03 11,5 1,5 8 25 1,0 30,5 00:02 06:54

14:59 00:02 12,5 1,0 9 Kaleń 24 1,2 29,5 00:01 06:52

15:00 00:01 13,7 1,2 10 Szczawin Kościelny 23 1,3 28,3 00:03 06:51

15:03 00:03 15,0 1,3 11 22 1,2 27,0 00:02 06:48

15:05 00:02 16,2 1,2 12 Szczawin Borowy II 21 2,0 25,8 00:05 06:46

15:10 00:05 18,2 2,0 13 20 1,0 23,8 00:01 06:41

15:11 00:01 19,2 1,0 14 19 0,8 22,8 00:02 06:40

15:13 00:02 20,0 0,8 15 18 1,0 22,0 00:01 06:38

15:14 00:01 21,0 1,0 16 Rybie I 17 1,0 21,0 00:01 06:37

15:15 00:01 22,0 1,0 17 Rybie II 16 0,8 20,0 00:01 06:36

15:16 00:01 22,8 0,8 18 Robertów 15 1,7 19,2 00:01 06:35

15:17 00:01 24,5 1,7 19 Słomków I 14 1,5 17,5 00:01 06:34

15:18 00:01 26,0 1,5 20 Słomków II 13 1,0 16,0 00:03 06:33

15:21 00:03 27,0 1,0 21 Pacyna 12 0,8 15,0 00:02 06:30

15:23 00:02 27,8 0,8 22 Pacyna Szkoła 11 1,0 14,2 00:02 06:28

15:25 00:02 28,8 1,0 23 10 1,2 13,2 00:01 06:26

15:26 00:01 30,0 1,2 24 Janówek II 9 1,2 12,0 00:01 06:25

15:27 00:01 31,2 1,2 25 8 1,8 10,8 00:02 06:24

15:29 00:02 33,0 1,8 26 Wola Pacyńska 7 1,0 9,0 00:01 06:22

15:30 00:01 34,0 1,0 27 Lwówek I 6 1,0 8,0 00:02 06:21

15:32 00:02 35,0 1,0 28 Lwówek 5 0,8 7,0 00:01 06:19

15:33 00:01 35,8 0,8 29 Lwówek Szkoła 4 1,7 6,2 00:03 06:18

15:36 00:03 37,5 1,7 30 Krubin 3 1,8 4,5 00:02 06:15

15:38 00:02 39,3 1,8 31 Aleksandrów k/Sanniki 2 2,7 2,7 00:03 06:13

15:41 00:03 42,0 2,7 32 Sanniki 1 0,0 0,0 - 06:10

Oznaczenia :
S - kursuje w dni nauki szkolnej

odl. Lp Lp odl.

Gostynin d.a.

Budy Kaleńskie I

Budy Kaleńskie II

Szczawinek

Gołas

Łuszczanów

Łuszczanów I

Janówek I - Rozlerka

Radycza



Komunikacja zwykła

Rozkład Jazdy na okres od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Kurs
S   Oznaczenie kursu  S

czas km Przystanek km czas

15:30 - 0,0 0,0 1 GOSTYNIN D.A. 37 0,6 49,0 00:01 07:20
| | | | | Gostynin Kościuszki 36 0,6 48,4 00:01 07:19

15:32 00:02 1,2 1,2 2 Gostynin 18-go Stycznia II 35 1,0 47,8 00:01 07:18

15:33 00:01 2,2 1,0 3 Gostynin ul.18-go Stycznia I 34 2,2 46,8 00:03 07:17

15:36 00:03 4,4 2,2 4 Skoki Szpital 33 1,3 44,6 00:02 07:14

15:38 00:02 5,7 1,3 5 Mniszek I 32 1,5 43,3 00:03 07:12

15:41 00:03 7,2 1,5 6 Mniszek II 31 1,0 41,8 00:02 07:09

15:43 00:02 8,2 1,0 7 Kiełpieniec 30 1,0 40,8 00:02 07:07

15:45 00:02 9,2 1,0 8 29 1,0 39,8 00:01 07:05

15:46 00:01 10,2 1,0 9 28 1,6 38,8 00:02 07:04

15:48 00:02 11,8 1,6 10 27 1,4 37,2 00:02 07:02

15:50 00:02 13,2 1,4 11 Modrzew 26 2,0 35,8 00:02 07:00

15:52 00:02 15,2 2,0 12 25 1,0 33,8 00:02 06:58

15:54 00:02 16,2 1,0 13 Białka 24 2,0 32,8 00:02 06:56

15:56 00:02 18,2 2,0 14 23 1,2 30,8 00:02 06:54

15:58 00:02 19,4 1,2 15 22 1,8 29,6 00:02 06:52

16:00 00:02 21,2 1,8 16 21 1,2 27,8 00:01 06:50

16:01 00:01 22,4 1,2 17 20 1,4 26,6 00:02 06:49

16:03 00:02 23,8 1,4 18 Kamieniec 19 1,4 25,2 00:02 06:47

16:05 00:02 25,2 1,4 19 Dobrów 18 1,0 23,8 00:01 06:45

16:06 00:01 26,2 1,0 20 Holendry 17 1,0 22,8 00:01 06:44

16:08 00:02 27,2 1,0 21 Helenów 16 2,0 21,8 00:03 06:43

16:11 00:03 29,2 2,0 22 15 1,5 19,8 00:02 06:40

16:13 00:02 30,7 1,5 23 Adamów 14 1,5 18,3 00:02 06:38

16:15 00:02 32,2 1,5 24 13 1,5 16,8 00:02 06:36

16:20 00:05 36,2 4,0 25 Rybie II - - - - -

16:26 00:06 40,7 4,5 26 Janki 12 1,0 15,3 00:02 06:34

16:28 00:02 41,7 1,0 27 Łuszczanówek 11 1,5 14,3 00:02 06:32

16:30 00:02 43,2 1,5 28 Sejkowice 10 1,0 12,8 00:01 06:30

16:31 00:01 44,2 1,0 29 9 1,0 11,8 00:01 06:29

16:32 00:01 45,2 1,0 30 Pacyna 8 0,8 10,8 00:01 06:28

16:33 00:01 46,0 0,8 31 Pacyna I 7 1,0 10,0 00:01 06:27

16:34 00:01 47,0 1,0 32 Kamionka I 6 1,0 9,0 00:01 06:26

16:35 00:01 48,0 1,0 33 5 2,5 8,0 00:03 06:25

16:38 00:03 50,5 2,5 34 Luszyn 4 3,0 5,5 00:03 06:22

16:41 00:03 53,5 3,0 35 3 1,5 2,5 00:02 06:19

16:43 00:02 55,0 1,5 36 2 1,0 1,0 00:02 06:17

16:45 00:02 56,0 1,0 37 ROMANÓW 1 0,0 0,0 - 06:15

Oznaczenia :

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Linia komunikacyjna : Romanów – Pacyna – Trębki – Gostynin

odl. Lp Lp odl.

Osowia

Tuliska

Lubieniek

Józefków

Trębki

Witodów

Pieryszew

Każmierków

Suserz

Gołas

Sejkowice skrz.

Lenkowiec

Podczachy

Remki



Linia komunikacyjna: Szczawin Kościelny- Gostynin

Komunikacja zwykła

Rozkład Jazdy na okres od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Kurs

S S D D D D   Oznaczenie kursu   S D D D D
czas km Przystanek km czas

06:05 07:05 11:00 12:30 14:30 17:30 - 0,0 0,0 1 Gostynin D.A. 16 0,6 18,0 00:01 06:59 11:54 13:27 15:27 18:27

| | | | | | - - -  - Gostynin Kościuszki 15 0,6 17,4 00:01 06:58 11:53 13:26 15:26 18:26

06:07 07:07 11:02 12:32 14:32 17:32 00:02 1,2 1,2 2
Gostynin 18-go Stycznia II

14 1,0 16,8 00:01 06:57 11:52 13:25 15:25 18:25

06:08 07:08 11:03 12:33 14:33 17:33 00:01 2,2 1,0 3
Gostynin 18-go Stycznia I

13 2,2 15,8 00:03 06:56 11:51 13:24 15:24 18:24

06:11 07:11 11:06 12:36 14:36 17:36 00:03 4,4 2,2 4 Zalesie Szpital 12 0,4 13,6 00:01 06:53 11:48 13:21 15:21 18:21

06:12 07:12 11:07 12:37 14:37 17:37 00:01 4,8 0,4 5 Zalesie Osiedle 11 0,8 13,2 00:01 06:52 11:47 13:20 15:20 18:20

06:13 07:13 11:08 12:38 14:38 17:38 00:01 5,6 0,8 6 Skoki Szpital 10 1,3 12,4 00:03 06:51 11:46 13:19 15:19 18:19

06:16 07:16 11:11 12:41 14:41 17:41 00:03 6,9 1,3 7 Mniszek I           9 1,5 11,1 00:02 06:48 11:43 13:16 15:16 18:16

06:18 07:18 11:13 12:43 14:43 17:43 00:02 8,4 1,5 8 Mniszek II 8 1,0 9,6 00:02 06:46 11:41 13:14 15:14 18:14

06:20 07:20 11:15 12:45 14:45 17:45 00:02 9,4 1,0 9 Kiełpiniec 7 1,0 8,6 00:03 06:44 11:39 13:12 15:12 18:12

06:23 07:23 11:18 12:48 14:48 17:48 00:03 10,4 1,0 10 6 1,0 7,6 00:01 06:41 11:36 13:09 15:09 18:09

06:24 07:24 11:19 12:49 14:49 17:49 00:01 11,4 1,0 11 5 1,6 6,6 00:03 06:40 11:35 13:08 15:08 18:08

06:27 07:27 11:22 12:52 14:52 17:52 00:03 13,0 1,6 12 4 1,4 5,0 00:01 06:37 11:32 13:05 15:05 18:05

06:28 07:28 11:23 12:53 14:53 17:53 00:01 14,4 1,4 13 Modrzew 3 2,9 3,6 00:03 06:36 11:31 13:04 15:04 18:04

06:31 07:31 11:26 12:56 14:56 17:56 00:03 17,3 2,9 14
Szczawin ul. Kutnowska

2 0,7 0,7 00:01 06:33 11:28 13:01 15:01 18:01

06:32 07:32 11:27 12:57 14:57 17:57 00:01 18,0 0,7 15 Szczawin Kościelny 1 0,0 0,0 - 06:32 11:27 13:00 15:00 18:00

Oznaczenia :
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

odl. Lp Lp odl.

Osowia
Tuliska
Lubieniek



Linia komunikacyjna: Kunki -Szczawin Kościelny- Gostynin

Komunikacja zwykła

Rozkład Jazdy na okres od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Kurs

D D D S D   Oznaczenie kursu   D D D S D
czas km Przystanek km czas

06:00 07:00 12:40 14:30 16:30 - 0,0 0,0 1 19 0,6 23,0 00:01 07:00 08:00 13:40 15:30 17:30
| | | | | -  - -  - Gostynin Kościuszki 18 0,6 22,4 00:01 06:59 07:59 13:39 15:29 17:29

06:02 07:02 12:42 14:32 16:32 00:02 1,2 1,2 2 Gostynin 18-go Stycznia II 17 1,0 21,8 00:01 06:58 07:58 13:38 15:28 17:28

06:03 07:03 12:43 14:33 16:33 00:01 2,2 1,0 3 Gostynin 18-go Stycznia I 16 2,2 20,8 00:03 06:57 07:57 13:37 15:27 17:27

06:06 07:06 12:46 14:36 16:36 00:03 4,4 2,2 4 Skoki Szpital 15 1,6 18,6 00:03 06:54 07:54 13:34 15:24 17:24

06:09 07:09 12:49 14:39 16:39 00:03 6,0 1,6 5 Skoki 14 1,5 17,0 00:02 06:51 07:51 13:31 15:21 17:21

06:11 07:11 12:51 14:41 16:41 00:02 7,5 1,5 6 Mościska 13 2,5 15,5 00:03 06:49 07:49 13:29 15:19 17:19

06:14 07:14 12:54 14:44 16:44 00:03 10,0 2,5 7 12 1,5 13,0 00:02 06:46 07:46 13:26 15:16 17:16

06:16 07:16 12:56 14:46 16:46 00:02 11,5 1,5 8 11 1,0 11,5 00:02 06:44 07:44 13:24 15:14 17:14

06:18 07:18 12:58 14:48 16:48 00:02 12,5 1,0 9 Kaleń 10 1,5 10,5 00:01 06:42 07:42 13:22 15:12 17:12

06:19 07:19 12:59 14:49 16:49 00:01 14,0 1,5 10 Szczawin Kościelny szkoła 9 0,3 9,0 00:01 06:41 07:41 13:21 15:11 17:11

06:20 07:20 13:00 14:50 16:50 00:01 14,3 0,3 11 Szczawin Kościelny 8 2,2 8,7 00:02 06:40 07:40 13:20 15:10 17:10

06:22 07:22 13:02 14:52 16:52 00:02 16,5 2,2 12 Reszki 7 1,8 6,5 00:01 06:38 07:38 13:18 15:08 17:08

06:23 07:23 13:03 14:53 16:53 00:01 18,3 1,8 13 6 1,2 4,7 00:01 06:37 07:37 13:17 15:07 17:07

06:24 07:24 13:04 14:54 16:54 00:01 19,5 1,2 14 Gorzewo Kolonia 5 1,0 3,5 00:02 06:36 07:36 13:16 15:06 17:06

06:26 07:26 13:06 14:56 16:56 00:02 20,5 1,0 15 Annopol Figura 4 1,0 2,5 00:02 06:34 07:34 13:14 15:04 17:04

06:28 07:28 13:08 14:58 16:58 00:02 21,5 1,0 16 Gorzewo Kolonia 3 1,0 1,5 00:01 06:32 07:32 13:12 15:02 17:02

06:29 07:29 13:09 14:59 16:59 00:01 22,5 1,0 17 Kunki Sklep 2 0,5 0,5 00:01 06:31 07:31 13:11 15:01 17:01

06:30 07:30 13:10 15:00 17:00 00:01 23,0 0,5 18 1 0,0 0,0 - 06:30 07:30 13:10 15:00 17:00

Oznaczenia :
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

odl. Lp Lp odl.

Gostynin d.a.

Budy Kaleńskie I
Budy Kaleńskie II

Smolenta Mleczarnia

Kunki Skrzyż



Komunikacja zwykła

Rozkład Jazdy na okres od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

Kurs

S S   Oznaczenie kursu   S S

czas km Przystanek km czas

15:40 12:00 - 0,0 - 1 14 1,2 23,0 00:01 07:23 13:23

15:41 12:01 00:01 1,2 1,2 2 13 1,0 21,8 00:04 07:22 13:22

15:45 12:05 00:04 2,2 1,0 3 Kozice I 12 2,1 20,8 00:02 07:18 13:18

15:47 12:07 00:02 4,3 2,1 4 Kozice II 11 1,3 18,7 00:02 07:16 13:16

15:49 12:09 00:02 5,6 1,3 5 10 2,0 17,4 00:03 07:14 13:14

15:52 12:12 00:03 7,6 2,0 6 Zaborów Stary I 9 1,5 15,4 00:01 07:11 13:11

15:53 12:13 00:01 9,1 1,5 7 Zaborów Stary II 8 2,2 13,9 00:02 07:10 13:10

15:55 12:15 00:02 11,3 2,2 8 Zaborów Nowy I 7 1,2 11,7 00:02 07:08 13:08

15:57 12:17 00:02 12,5 1,2 9 Zaborów Nowy II 6 1,5 10,5 00:02 07:06 13:06

15:59 12:19 00:02 14,0 1,5 10 Sokołów 5 1,7 9,0 00:02 07:04 13:04

16:01 12:21 00:02 15,7 1,7 11 Belno 4 2,0 7,3 00:03 07:02 13:02

16:04 12:24 00:03 17,7 2,0 12 Niecki 3 1,8 5,3 00:02 06:59 12:59

16:06 12:26 00:02 19,5 1,8 13 Belno 2 3,5 3,5 00:04 06:57 12:57

16:10 12:30 00:04 23,0 3,5 14 1 - 0,0 - 06:53 12:53

Oznaczenia :
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Linia komunikacyjna: Niecki – Pomarzanki - Gostynin

odl. Lp Lp odl.

Gostynin d.a.

Gostynin ul.Targowa

Ruszków

Pomarzanki


	Sanniki
	Romanów
	Szczawin
	Kunki
	Niecki

